
Nr. 56 din 22.02.2017
R O M Â N I A  

JUDEŢUL OLT 
COM. VÎLCELE 
P R I M A R

D I S P O Z I Ţ I E
Ref. la: desemnare pesoană îndeplinire atribuţii în domeniul urbanismului, amenajării teritoriului

şi autorizării executării lucrărilor de construcţii

Primarul comunei Vîlcele, judeţul Olt,
Având în vedere prevederile:

- adresa Consiliului Judeţean Olt nr. 1079/06.02.2017 cu privire la desemnarea unui funcţionar 
public ce va prelua atribuţiile în domeniul urbanismului, amenajării teritoriului şi autorizării 
executării lucrărilor de construcţii,
- prevederile art. 4, alin 1, lit. e) din Legea nr. 50/1991(rl) privind autorizarea executării 
lucrărilor de construcţii, republicată , cu modificările şi completările ulterioare;
- prevederile Anexei I , Cap. I , lit. d) punctul 2 din Legea nr. 284/2010 privind salarizarea 
unitară a personalului plătit din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare ,
- Art.63, alin. 5) din Legea Administraţiei Publice Locale, nr.215/ 2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare,

în baza drepturilor conferite de art.68, alin. 1) şi 115, alin.l), lit. ”a”,aceeaşi lege,

D I S P U N E :

Art. 1 n Se desemnează domnul Diaconescu Dorinei, inspector, funcţionar public clasa 1, grad 
profesional -  principal, pentru îndeplinirea atribuţiilor în domeniul urbanismului, amenajării 
teritoriului şi autorizării executării lucrărilor de construcţii.
Art. 2 n Salariul de bază d-lui Diaconescu Dorinei se majorează cu 4 clase de salarizare 
succesive pe perioada exercitării atribuţiilor.
Art. 3 n Prezenta dispoziţie se afişează la sediul Primăriei Vîlcele şi se comunică:

Instituţiei Prefectului Judeţului Olt, 
d-lui Diaconescu Dorinei.

Avizez pentru legalitate, 
p. Secretar,

Trică Mariana-Corina


